(139)

Escañ. cap. 1. sub r. 28. & cap. 2. ex num. 1.

(140)

Escañ. de cir. cap. 1. n. 29 Mantica de Coniect. lib. 3. tit. 3. n. 1. Menoch. de Præsumpt. lib. 4. præsum. p. 5. n. 1.

(141) Supra n. marg. 115.

(142)

Escañ. dict. cap. 1. ex n. 9. ad 38. & cap. 2. ex n. 1. ad 5. Mantica de Coniect. lib. 2. tit. 11. ex num. 1. ad 4.

(143)

L. Si is qui testamentum facere; 25. ff. qui testament. fac. poss. & quemad. testam. fiant. Et concord. idem Escañ. cap. 3. 5. & 9. per tot. cum omnibus selectis AA. quas appeti possunt.

(144)

L. Quoniam 15. C. de testam. ibi: *Sed quibuslibet confecta sententia, vel in quolibet loquendi genere, si non ea institutio valiat, si modo per eam liquet intentionis intentio.* Et concord. L. 77. §. 26. ff. de lega. 2.

(145) L. Si unus 11. L. Hanc consulissima 21. L. 16. L. 28. leg. 29. C. de testam. §. Sed cum pariatum. §. Sed qui dem hæc inst. de testam. ordin. leg. 1. c. sequent. ibi. tit. 1. p. 6. leg. 3. Taur. leg. 1. & 2. tit. 4. lib. 5. Recop. Bu g. de Paz in dict. leg. 3. Taur. Escañ. cap. 2. n. 15. cum plurimis.

(146) L. Quæstionem 32. C. de Fideicom. ibi: *Sed si ve quinque sint testes, si ve minores: cum enim res per testium solemnitatem ostenditur: tunc & numerus testium, & nimia subtilitas requirenda est. Lex etenim, ne quid falsitatis incurrat, per duos forte testes compositum testamentum, maiorem numerum scriptam ex postulat: ut per maiores homines perfectissima veritas reveletur.*

(147) Supra §. 9. & ex 16

(148) Supra §. 15. & 20.

(149) Ex prolatis cum AA. à Burg. de Paz, in leg. 3. Taur. n. 220. ibi: *Si duobus testibus probetur paternam illam sbeaulam si ve Testamentum à Tabellione, seu à alio, Patris mandato fuisse scriptum: qui tunc, valere ut Testamentum nuncupativum.* Et supr. num. 144. marg. sensu in illius exposito, & infra num. sequent.

Ex reflexione quam producit, dict. leg. 3. C. de fideicom. Accursus in leg. Heredes palam 21. Si quid ff. qui testam. fac. poss. D. Castill. lib. 4. Contr. cap. 21. n. 55. 56. & 57. Cornens conf. 307. n. 17. col. 4. lib. 3. Mantic. de Conicq. lib. 12. tit. 16. ex n. 2. signant. n. 2. Elicañ. de Testam. cp. 22. sub n. 1. ibi: *Et ad id probandum duo r. sse. sufficiens: Et referens alias AA. ait. Vbi loquitur super examin: trium testiu deponentium habuisse testator suam voluntatem pro perfecta. cum plurim. ab eo citat. Et bene superiore que concepto colligitur ex leg. 1. tit. 4. lib. 5. Recop. ibi: *Isno pudicren ser adidos cinco testigos, ni Ecrivano: a lo menos sra presente. 3. testig. (151) L. Quem heredi 19. ff. de reb. dub. ibi: Testator voluntas, si quibusdam argumentis appareat de qua dixit. adempta de L. 1. 13. 9. 1. ff. de legat. 1. Et ex leusu, L. A. de tot. 77. ff. de hered. institueud. Ioann. Gutier. praet. quaest. civ. lib. 5. q. 6. ex n. 21. ibi: *Et ultima denique sse conclusio in ista materia, quod quando testator no se arthavit expresse ad testamtu inscripti, neque explicitè declaravit voluntatem suam testibus, sed implicitè dicens, salem scripturam velle esse suum testamentum, licet coram testibus non exprimat nominatim heredum, nec legat. a qua facit: si testamentum non sit perfectum in scriptis, valebit tamquam nuncupatib: sufficit enim testatorum implicitè per relationem ad certam scripturam heredum nomina expressisse. Burgos de Paz in leg. 3. Taur. ex n. 252. ibi: *Et etiam inter extraneos valere, s' sufficere voluntatem testatoris implicitè testibus consare.****